[image: image1.png]YBATCKUM PANOH

Администрация
Уватского муниципального района
Постановление
ДД месяц 2014 г.
с. Уват
№ DOCPROPERTY "№ документа" \* MERGEFORMAT
О внесении изменений в постановление администрации Уватского муниципального района от 31.01.2014 № 17
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", руководствуясь статьей 44 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1.  Внести  в постановление администрации Уватского муниципального района от 31.01.2014 № 17 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» следующие изменения:

1.1.Преамбулу постановления изложить в следующей редакции:
«В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", руководствуясь статьей 44 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:».
1.2. В приложении к постановлению пункт 2.6. раздела II изложить в следующей редакции:

«2.6. Срок предоставления муниципальной услуги по выдаче градостроительного плана земельного участка 17 календарных дней со дня поступления в Администрацию заявления о предоставлении муниципальной услуги.».

        2. Организационному отделу администрации Уватского муниципального района (Герасимовой  Е.Ю.) настоящее постановление:

        2.1. Обнародовать путем размещения на информационных стендах в местах, установленных администрацией Уватского муниципального района.

        2.2. Разместить на сайте Уватского муниципального района.

        3. Настоящее  постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Уватского муниципального района М.Б. Харламова.
Глава
И.М. Тубол